denarios.

Oxschawhede.

Assedatur Wilielmo quhit soluendo annuatim vj solidos cum seruicio.

Bladozarde.

Assedatur Johanni monypenny soluendo annuatim iiij solidos cum quatuor le bonis

et seruicio.

Le Sclatarisbank.

Assedatur persual steil pro cariagio.

Ox rane Wode.

Assedatur dicto persual.

Durschat side.

Assedatur thome wilsoun soluendo inde annuatim xx solidos et dictus thomas

custodiet siluam et sustentabit fossas circa dictam siluam cum seruicio debito et

consueto.

Et post mortem dicti thome assedatur relicte eiusdem Jonete pro firme et seruicio et

ut supra.

Mernis cum lez KirkhU.

Assedatur Stephano walace soluendo annuatim xx solidos plegio Johanne bully

cum seruicio debito et consueto.
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Kyrklande de Otter Polloke.

Assedatur Johanni harbartsoun soluendo annuatim viij solidos cum seruicio debito

et consueto plegio Johanne curre.

Ye Grenlaw.

Aasedatur dimedia pars thome ra luff inde auenarum ice auenarum.

Le Snawdoun.

Assedatur Negello lufy Johanni lufy soluendo annuatim xx s xiij solidos iiij

denarios cum lez bonis et seruicio consueto plegio alano sunderlande.

Assedatur alia pars allano sunderlande soluendo annuatim xiii s iiij d xx solidos

vedua non amota cum seruicio debito.

Bridelande.

Assedatur Johanni bulle inde pecunie xxvj solidos viij denarios xij pultrias cum

cariagio et seruicio ut alii.

Terra, dominica de Pasleto.

Assedatur dicto Johanni bulle Inde pecunia iij libros vj solidos viij denarios.

xij d le bonsiluer.

Le Sedhill cuius vna dimedietas.

Assedatur cristiane de morrauia soluendo inde annuatim x solidos cum cariagio et

seruicio consueto. iij s de bonesiluer.

Altera pars mior dimedietate.

Assedatur roberto smytht que olim fuit elezabeth milner inde pecunie iiij solidos

plegio se ipso.

Jakis Zerde.

Assedatur eidem roberto soluendo inde annuatim iij capones cum cariagio et

aeruicio debito et consueto plegio se ipso.

Memorandum quod locus qui dicitur nether crosflat. Assedatur thome hectore

sculptore pro xx solidis et le quatuor bonys cum sectis curie et aliis omnibus

consuetis et debitis quando locum in habitauit quondam Robertus sclatar ea

condicione interueniente quod dictus thomas promptum se prehebit et paratum
dictis abbati et conuentui in omnibus concernentibus artem suam sculpture et

opus nullius alterius in se recipiet quod ad artem suam spectat sine licentia

abbatis et conuentus obtenta et dum ad opus sculpture monasterii per ipsum
abbatem et conuentum requisitus fuerit opus sculpture quod in manibus suia

habuit omnino dimittat et ad opus monasterii remeabit(?) infra mensem sub pena
forisfactura hujusmodi sue assedacionis et sub pena centum solidorum.

ij s de le bonesiluer.

Terre assedate pro auenis.

Hillintown.

Assedatur Johanni norvel pro dimedietate soluendo annuatim quatuor celdras

auenarum xij pultrias cum iiij bonis 1 dieta cum aratro et 1 dieta cum harpicis
necnon et cum cariagio et seruicio debitis et consuetis.

Item, alia pars assedatur andree de morray soluendo annuatim ij celdras quatuor
hollas auenarum xij pultrias cum dietis et seruicio ut supra.
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Item, alia pars assedatur roberto de burn soluendo annuatim ij celdras quatuor
bollas auenarum xij pultrias cum bonis et dietis ut supra plegius alter alterius.

iij s de le bo.

Ricardis bar.

Nfwtoun.

Erklistoun.

Inch.

Neuton.

Bersckaivan.

Assedatur Jacobo thomsoun soluendo iij celdras auenarum cum seruicio debito et

consueto plegio Johanne robinsoun. xij d le b.

Assedatur thome lech et R. ber per equales porciones soluendo annuatim iiij celdras

auenarum et ij duodecim pultre cum le bonis et seruicio debito et consueto ut

prius plegio.

Assedatur Stephano de brounside Johanni landell juniori et Johanni landell

seniori soluendo annuatim ix celdras auenarum absque decimis ij duodecim

pultre cum bonis et cariagio ac seruicio debito et consueto plegius alter alterius

et plegio pro omnibus Johanne bully. iij s de b.

Assedatur Johanni achinloso pro vna parte soluendo annuatim xxx bollas auen-

arum cum seruicio debito et consueto.

Item, tantum assedatur Mcke Calban soluendo ut prius xxx bollas cum seruicio

consueto plegius alter alterius.

Item, alia pars eiusdem assedatur soluendo thome kebil xx bollas auenarum.

Item, vna pars assedatur Johanni finlawsoun soluendo xxiiij bollas auenarum cum
seruicio debito et consueto plegius alter alterius.

Item, vna pars Johanni johnsoun et Wilielmo johnsoun soluendo annuatim iij cel-

dras auenarum plegius alter alterius.

Item, alia pars assedatur Simoni Johanni et Stephano johnsoun soluendo inde

annuatim iiij celdras viij bollas auenarum plegius alter.

Item, vna pars assedatur thome johnsoun thome jonson Johanni wilsoun

soluendo annuatim ut alii xxiiij bollae auenarum plegio Stephano johnsoun.

Item, vna pars assedatur finlao johnsoun et Johanni soluendo annuatim henrisoun

soluendo ut prius ij celdras, ij bollas auenarum cum seruicio ut supra

seruicio ut prius plegius alter alterius.

Assedatur roberto adamsoun et roberto Johnsoun per equales porcionea iiij

celdras auenarum ij duodenas pultrias cum bonis cariagio et seruicio ut prius

plegius alter alterius.

Et ilia pars quam habuit thomas kebil, nunc post mortem ipsius assedatur dauid

kebil filio sun pro firma superscripta.

Assedatur Roberto ade dimedia pars et inde ij celdras auenarum.

Item, alia pars vidue relicte Johannis robynsoun et inde ii celdras auenarum.

Assedatur vna pars finlao johnsoun juniori cum vna marcatu terre soluendo annu-

atim xviij bollas auenarum cum xiij solidis iiij denariis et seruicio debito et

consueto, etc. ij B -
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Ofer-galohiU.

Assedatur Johanni bulle soluendo annuatim ij celdras auenarum xii pultrias cum
cariagio et seruicio consueto.

Nedir-galohill.

Assedatur dicto Johanni bulle soluendo ut prius xx hollas xij pultrias cum seru-

icio ut supra. ij s de le bonis.

Le grenlaw.

Assedatur predicto Johanni bulle soluendo ut supra ij celdras auenarum xij

pultrias cum cariagio et ceteris.

Vna pars assedatur thome morsoun soluendo 1 celdram auenarum vj pultrie cum

cariagio et seruicio debito, et altera pars assedatur Johanni Morsoun filio eius

soluendo ut supra 1 celdram auenarum cum seruicio debito et consueto.

Lylislande.

Assedatur thome luff soluendo annuatim xx bollas auenarum cum seruicio debito

et consueto. xij d de le bonis ; xij de lilislande.

Terra assedata pro auenis.

Lyncleyff.

Assedatur Johanni cochran soluendo annuatim iiij celdras auenarum cum le bonis

et seruicio debito et consueto. xij d de le bonis ;
de canderene xij d.

Summa terrarum dominij de pasleto in termino pentecostes, videlicet, merborn, ful-

toun, drumgran, cum mollendino, mernis, estwod, thornle, cariagishill, todholin,

corsbar, thomas bar, brydeland, mekylrygis, fergusle, quhytcrux, inche, sna-

doun, ye mains, brydelande, corsflat, sedhyl, banerakyr, willa de paslay, cum
feodafermis cum annuis reditibus, videlicet, hustoun, porterflede, ruglen.

renfrew, et glasgu. Iv libri xiiij solidi v denarii obolo cum quadrante.

Item, in termino Sancti Martini de eisdem terris et annuis reditibus supradictis.

l.vij libri
ij solidi v denarii obolo cum quadrante.

Summa totalis cxij lib xvj s ; xi d cum obolo.

Granis xvxx petre casei. ,, .

Assedatur vna pars inde Joanni crag soluendo inde annuatim iij
xx

petras casei ad

tres anni terminos et tres vitulos et x solidos pro aliis tribus vitulis plegio
thome bulle.

Alia pars inde assedatur Johanni crag seniori soluendo inde iij" petras cassei ad

tres anni terminos consuetos et tres vitulos et x solidos pro aliis tribus vitulis

plegio thome bull.

Alia pars assedatur Johanni flege soluendo annuatim iij" petras casei et iij vitulos

et x solidos ad tres anni terminos cum seruicio inde debito et consueto plegio

Johnne cochran.

Assedatur vna pars eiusdem Johanni gemmyll soluendo inde annuatim iij" petras
casei iij vitulos et x solidos cum seruicio inde debito et consueto plegio
Roberto Gemmyll.

Assedatur vna pars Wilielmo gemmyll soluendo annuatim iij" petras casei et iij

vitulos et x solidos cum seruicio inde debito et consueto plegio patre suo.

Anno lmo xxvij Octobris.
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Assedatur vna pars Wilielmo Wilsoun illam terrarum de granis illam quam jam

occupat robertus gemmyl post decessum eiusdem intrando soluendo annuatim

iij" petras casei ad tres anni terminos et tres vitulos et x solidos pro aliis tri-

bus vitulis Et si dictus Wilielmus decesserit ante deceasing dicti roberti tune

Johannes Wilsoun frater eius succedit ad locum dicte Wilielmi absque

aliquam alia solutione nobis aut successoribus nostris reddendo ante dictus

robertus viz. xij vaccas pertinentes abbati et conuentni.

Anno lmo xxmo Januarii.

Assedatur vna pars de granis bartholoraeo gilmur soluendo annuatim iij" petras

casei ad tres anni terminos consuetos et tres vitulos et x solidos pro aliis tribus

vitulis plegio Wilielmo Vilsoun.

Assidacio terrarum dominii de Glene facta apud monasterium de Pasleto primo die

mensis Junii anno Domini et cetero sexagesimo.

Le West Kers.

Assedatur Johanni Kirklbode hugoni de Kirklbode pro dimedietate de qua sustenta-

bunt ele esabel de hesilbede matrem suam pro toto tempore vite sue cum suis

necessariis sub pena amissionis terrarum suarum et pro alia dimedietate assida-

tur andree kirkwode soluendo inde annuatim xliij solidos iiij denarios necnon

duodecim denarios de le bonesiluer cum cariagio et seruicio debito et consueto

plegius alter alterius et quilibet soluet 1 pultre.

Jiolfany viz. Neder Kers.

Assedatur Wilielmo Simpil inde pecunie xliij solidos iiij denarios cum le bone-

silner et seruicio plegio seipso.

Joffrais tak.

Assedatur Johanni Adamsoun Johanni hore Inde pecunie xxiij solidos iiij

denarios cum duodecim denariis pro le bonesiluer 1 pultre pro vno denario cum

cariagio et seruicio debito et consueto plegio roberto adamsoun Wilielmo hor

seriando, etc.

Barnklaw.

Assedatur thome norvel inde pecunie annuatim x solidos cum duodecim de-

nariis de le bonsiluer 1 pultre ut prius cum cariagio et seruicio debito et con-

sueto plegio roberto Johnsoun.

Mawisbank.

Assedatur roberto adamsoun Johanni Robertsoun inde pecunie x solidos cum le

bonesiluer 1 pultre cum cariagio et seruicio debito et consueto plegio Johanne

adamsoun.

Langstane le.

Assedatur gilberto Johnsoun soluendo annuatim xv solidos cum le bonesiluer 1

pultre et cariagio ac seruicio debito et consueto plegio thoma alani.

Le. Camhile.

Assedatur andree or et roberto Johnsoun Johanni Johnsoun Inde pecunie xx

solidos cum le bonesiluer plegius alter alterius cum seruicio debito et

consueto plegio roberto Johnsoun.
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Loureiisbank ma particula de Auchinane.

Assedatur Wilelmo gilberto Wylsoun Johanni Glen de lourensbank inde pecunie

xiij solid os iij denarios 1 pultre cum le bonesiluer et cum cariagio et seruicio

debito et consueto plegio roberto Johnsoun.

Langzarde.

Assedatur rogero Or thomfe hor pro vna dimedietate et pro alia dimedietate

Wilielmo snap Ricardo Johnsoun in qua supportabit Jonetam logan viduam

pro voluntate domini Inde pecuniam xxvj solidos viij denarios cum le bone

siluer ij pultre et cariagio ac seruicio debito et consueto plegius alter alterius.

Item, dande dimedia pars loci quam inhabitant Johannes hor thome hor cum
seruicio debito et aliis vt supra consuetis assedatur.

Le aldzarde cum le farhyle.

Assedatur Wilielmo logan Jacobo glen Inde pecunie xxxvj s. xxviij s. cum le bon-

siluer 1 pultre cariagio et seruicio ut presens prius plegio rogero Or.

Assedatur vna pars de aldzarde Johanni or pro viij solidos et le bonsiluer cum
ceruisio debito et consueto plegio Ronaldo Or.

Le farhill cum le Gavilmos.

Assedatur Jacobo glen Wilelmo logan inde pecunie xx xij solidos cum bonesiluer

pultre cariagio et seruicio ut presens prius plegio Wilelmo logan Jacobo Glen.

Gilliszarde.

Assedatur Wilelmo glene Inde pecunie xxiij solidos, cum bonsilu pul cariagio et

seruicio ut presens.

Assedatur roberto glene et Wilelmo glene fratribus soluendo annuatim xxiij solidos

cum le bonisiluer et seruicio ut presens prius et dictus robertus et Wilelmus non

possedebant dictam firman le girszarda donee obitum Villelmi patris eorum.

Le yerzarde.

In manibus domini abbatis.

Assedatur alano glene Inde xxx s. bonsiluer pul cariagio et seruicio ut.

Assedatur gilberto Cunyngam pro soluendo annuatim xxx solidos cum le bonesiluer

pultre et cariagio.

Le Vferton cum le brigende.

Assedatur Wilelmo Glene Inde pecunie iiij libras cum bonesiluer pultre cariagio et

seruicio ut presens prius prout continetur in litera assedacionis sibi data. Sub

sigillo communi.

Le bar.

Assedatur dicto Wilelmo Glene ut prius Inde pecunie iiij libras xiij solidos iiij

denarios cum seruicio ut prius plegio seipso.

Le mylnbanke.
Assedatur Wilelmo Or et Johanni Or Inde pecunie xxiiij solidos cum seruicio ut

prius plegius alter alterius.

Le Utilclooch.

Assedatur Johanni logan Inde pecunie x solidos cum seruicio pultre et cariagio ut

prius ricardo Johnsoun plegio Johanne or Wilelmo Glene.

I
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Le lanycroft.

Assedatur thome thome Jacobo thome et Johanni thome Elizabeth Houstacli Inde

pecunie x solidos cum seruico ut presens debito et consueto per equales por-

ciones.

Assedatur vna assedatur thome thomsoun alano alansoun et elesabeth houstach

Inde pecunie x solidos cum seruicio debito et consueto etc. per equales portiones.

Assedatur vna assedatur alano alansoun pro vj solidos viij denarios cum seruicio

debito et consueto.

Assedatur altera pars elisabeth henrici pro iij solidis iiij denariis cum seruicio de-

bito et consueto.

Le quenaidmur.

Assedatur dictis thome Jacobo et Johanni et alano soluendo annuatim xl solidos et

pascent in estate xxiiij sowmez abba^is plegio alter alterius.

Assedatur vna pars alano alansoun pro xxvj solidos viij denarios cum xvj sowmez;

in estate domini abbatis plegio maim propria.

Aasedatur altera pars elisabeth henrici pro xiij solidis iiij denariis cum viij sow-

mez in estate et alio seruicio debito et consueto.

Lt Came.

Assedatur equaliter ro alansoun Gilberto Jacobo wilsoun Jamyson Johanni

broune alexandro blakburn Inde pecunie iiij libras cum quatuor solidis de le

bonesiluer quatuor pultre cariagio et seruicio debito et consueto.

JJenut'iicht Wester.

Assedatur dauid glene inde pecunie xxx solidos cum le bone siluer pultre cariagio

et seruicio debito et consueto.

Moleiulinum bladorum.

Assedatur husbandis Inde pecunie xxvj solidos viij denarios cum seruicio ut prius

plegio andro kirkwod et Johanne brovne.

Eaterbernacht.

Assedatur Johanni alansoun et recipet annuatim ad non in primo assedacione.

Memorandum de le bone siluer.

Tandilmure.

Assedatur ranaldo or pro dimedietate et alano bride ac Margarete hugoni or

vidue pro alia dimedietate soluendo annuatim 1 petras casei vj stirkis plegius

alter alterius.

Clouchok.

Monyabro.

AucMnanc.

Assedatur roberto marchande pro dimedietate loci i quarterie eiusdem et residuum

patricio Kebil Johanni Kebil soluendo annuatim 1 petras casei vj stirkis

plegiis alter alterius.

Assedatur Johanni luf pro dimedietate et thome luf et alano or pro alia dimedietate

soluendo Inde annuatim 1 petras casei vj stirkis plegius alter alterius.

Assedatur simoni luf et wilelmo luf equaliter pro quinque annis soluendo annuatim

l c

petras casei viij stirkis et recipient.
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Assedacio terrarum dominii de kilpatrik facta apud monasterium de pasleto pen-

ultimo die mensis mail anno domini et cetero sexagesimo quinto pro terminis

quinque annorum.

Wester kilpatrik.

Assedatur vna dimedietas wilelmo bulle quinta pars hugoni de bronsyde soluendo

Inde annuatim iij libras vj s xxx solidos viij denarios cum duobus solidis de

le bonesiluer et seruicio debito et consueto.

Item, alia pars assedatur relicte andree lang Inde pecunie xxxiij solidoa iiij dena-

rios cum le bonesiluer et seruicio debito et consueto.

Quarta pars assedatur symoni de bra soluendo inde annuatim xxxiij solidos iiij

denarios, cum le bonesiluer et seruicio debito et consueto plegius alter alterius.

Item, assedatur quarta pars cum dimedia per vita quarte thome de galbratht inde

pecunie.

vj lib. xiij s. iiij d.

Morislande et huchon lande.

Assedatur richardo smale soluendo Inde annuatim xxvj solidos viij denarios cum
duodecim denariis pro le bonesiluer et seruicio debito et consueto plegio Wil-

grewe plegio Johanne betoun.

Estir kilpatrik.

Assedatur pro quinta sexta parte Johanni betone Johanni Strabrok soluendo annu-

atim xxij solidos ij denarios.

Assedatur insuper Wilelmo Johnsoun tantum Inde pecunie xxij solidos ij denarios

ut supra.

Assedatur Johanni thomsoun quarta pars ville Inde pecunie xxxiij solidos iiij

denarios.

Assedatur mariote vidue alano donaldsoun vna sexta pars ville Inde pecunie xxij

solidos ij denarios.

Assedatur Wilelmo greve quarta pars Inde pecunie xxxiij solidos iiij denarios cum

le bonesiluer quilibet tenens duodecim denarios cum seruicio debito et con-

sueto plegius alter alterius.

Assedatur vna pars Johanni moris inde pecunie xj solidis i denario cum tertia parte

denarii. vj lib. xiij s. iiij d.

Assedatur alia pars Wilelm greff pro xxij solidis ij denariis cum obolo et ceruisio

debito et consueto.

Auchintochan.

Assedatur Donaldo Wilsoun Inde pecunie xv solidos cum bonesiluer et seruicio

consueto.

Assedatur Johanni Werkman alia pars ville soluendo annuatim x solidos cum le

bonsiluer.